
SPS.0200.10.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 28 marca 2022r 

w sprawie przedstawienia arkusza organizacji pracy Szkoły Podstawowej 

Sportowej w roku szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (Dz. U. 2021 r. 

poz. 1082) w związku ze śródrocznym podsumowaniem pracy szkoły, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwołuję Radę Pedagogiczną Szkoły Podstawowej Sportowej na dzień 29 marca 

2022 r. godz. 1210 w celu zapoznania z arkuszem organizacji pracy szkoły w roku 

szkolnym 2022/2023. 

 

 

 

§ 2 

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi. 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 30 marca 2022 r. 


